
 

 

 
Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky označené  

„Vodíkové technologie“ 

Název veřejného zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
Sídlo zadavatele 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba 

IČ zadavatele 619 89 100 
Oprávněná osoba zadavatele prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/ 

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Miroslav Jílek 
Telefonní kontakt + 420 597 329 131 

E-mail miroslav.jilek@vsb.cz 

Vážení, 

zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky „Vodíkové technologie“, 

zadávané v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“). V souladu s ust. § 98 zákona, na tuto žádost odpovídáme. Vysvětlení 

poskytujeme stejným způsobem, jakým byly zadávací podmínky poskytnuty, tedy uveřejněním na profilu 
zadavatele. Zároveň vysvětlení odesíláme všem známým dodavatelům. 

Dotaz č. 1: 

mohu Vás požádat, my máme jen část technologie a to : 

Příprava a zásoba demi-vody. 

Nevíte prosím pěkně - kdo se bude ucházet o celou dodávku zařízení?  Že bych oslovil tyto společnosti, které 
budou dodávat veškeré komponenty  a zaslal bych jim naší nabídku, ať ji mohou případně ke své technologii 

připojit? 

Odpověď: 

Jedná se o veřejnou zakázku zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. Z podstaty veřejného zadávání zadavatel, až do podání nabídek, nezná a ani nemůže 
znát budoucí účastníky této veřejné zakázky. Zadavatel také nebude o účastnících veřejné zakázky 

poskytovat žádné informace nad rámec povinností daných zákonem. Tedy zadavatel nebude, až do výběru 

dodavatele, zveřejňovat informace o konkrétních účastnících. 

 

Pozn.: toto vysvětlení ze své podstaty nijak nemění zadávací dokumentaci. 

 

V Ostravě  
 

 

 
 

 
 …………………….......................................... 

 Ing. Miroslav Jílek 

 specialista veřejných zakázek 
 

https://zakazky.vsb.cz/
mailto:miroslav.jilek@vsb.cz

		2021-04-29T14:49:17+0200
	Ing. Miroslav Jílek




